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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 14.03.2023 

    

   

§ 29 

Lahden kaupungin sitoutuminen Kuntaliiton Verkostoperuskoulu-pilotointisopimukseen vuosina 
2023–2024 

454/00.01.03.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Opetus- ja kasvatusjohtaja Jämsén Virve, p. 044 7161328 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Jämsén Virve 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää, että 

 

1) Lahden kaupunki sitoutuu noudattamaan Päijät-Hämeen kuntien 

yhteistä Kuntaliiton Verkostoperuskoulu-pilotointisopimusta vuosien 

2023–2024 ajan. 

 

2) Lahden kaupungin vastuuhenkilönä ja pilotointitoiminnan edistäjänä 

vuosina 2023–2024 omassa kunnassa toimii opetus- ja kasvatusjohtaja, 

jolle kaupunki resursoi työaikaa pilotointitoiminnan edistämiseen.  

 

3) Verkostoperuskoulu-pilotointiin vastuutettu henkilö osallistuu 

Verkostoperuskoulun yhteisiin tilaisuuksiin hankevuosina 2023–2024 ja 

edistää oman kunnan osalta suunnitelmien mukaisia tavoitteita ja 

toimenpiteitä. 
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Käsittely   

Perusteluosan toiseksi viimeisessä ja viimeisessä kappaleessa 

huomattiin kokouksessa kirjoitusvirheet. Korjattiin kirjoitusvirheenä 

hallintolain 51 §:n perusteella virke “Tulevien vuosien väestönkehitys ja 

aluerakenteen muutokset myööertävät tulevaisuudessa myös 

palveluiden tarvetta.” muotoon ”Tulevien vuosien väestönkehitys ja 

aluerakenteen muutokset myllertävät tulevaisuudessa myös palveluiden 

tarvetta.” sekä virke ”Selvitystyö ja pilotointi toteutetaan vuosia 2023-

2024.” muotoon ”Selvitystyö ja pilotointi toteutetaan vuosina 2023-

2024.” 

 

Perusteluosa 

Sivistysjohtajien seudullinen ohjausryhmä on asettanut tavoitteekseen 

selvittää kuntien yhteistyön keinoin ratkaisuja Päijät-Hämeen alueen 

perusopetuksen laatuun, saatavuteen ja saavutettavuuteen 

tulevaisuudessa. Mukana ovat kunnat Asikkala, Hartola, Heinola, Hollola, 

Iitti, Kärkölä, Lahti, Orimattila, Padasjoki ja Sysmä. Tulevaisuuden 

tarpeisiin vastaamiseksi Päijät-Hämeen kuntien sivistysjohtajien 

ohjausryhmä on yhdessä hakenut Kuntaliiton Verkostoperuskoulu-

pilotin kehittämistoimintaan mukaan. 

Verkostoperuskoulu-kehittämisellä pyritään löytämään toimivia 

ratkaisuja niin kielten kuin katsomusaineiden opettamiseen yli 

kuntarajojen, henkilöstön osaamisen jakamiseen ja monipuolisen 

opetusohjelman saavutettavuuteen. Toimintasuunnitelmana on, että 

alueen nykyinen kielitarjonta kartoitetaan ja selvitetään, millaisia 

toiveita, tarpeita ja resursseja alueen kunnilla on laajentaa 

opetustarjontaansa. Tavoitteena on myös selvittää, millaisia 

mahdollisuuksia on kieli- ja katsomusainetarjonnan laajentamiseksi 

nykyisestä yli kuntarajojen. 
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Päijät-Hämeen kunnat haluavat tarjota laajan kielitarjonnan ja 

monipuolisen katsomusaineiden tarjonnan alueen erikokoisten kuntien 

perusopetuksen oppilaille huolimatta nykyisistä kuntien rajallisista 

resursseista ja opetushenkilön osaamisesta. Tavoitteena on saavuttaa 

oppilaiden opetuksellinen tasa-arvo seudun kaikissa kunnissa ja 

opettajien osamisen hyödyntäminen alueellisesti koko Päijät-Hämeen 

alueella. 

Tulevien vuosien väestönkehitys ja aluerakenteen muutokset 

myööertävät tulevaisuudessa myös palveluiden tarvetta. On ennustettu, 

että koulunsa aloittavien määrä laskee lähivuosina neljänneksen 

nykyisestä. Päijät-Hämeen kunnissa tilanne näkyy siten, että harvaan 

asutuilla alueilla syntyy vähän lapsia ja isot kaupungit, kuten 

keskuskaupunki Lahti, kasvattavat Päijät-Hämeen alueella 

asukaslukuaan erityisesti maassamuuton ja maahanmuuton ansiosta. 

Päijät-Hämeen verkostoperuskoulu-pilottihankken toisena tavoitteena 

onkin selvittää palveluverkkoratkaisuihin liittyviä 

yhteistyömahdollisuuksia alueen kuntien kesken tulevien vuosien 

väestöennusteiden pohjalta. 

Selvitystyö ja pilotointi toteutetaan vuosia 2023-2024. Liitteenä on 

Päijät-Hämeen kuntien ja Kuntaliiton keskinäinen sopimus 

Verkostoperuskoulu-pilotoinnista, jonka on allekirjoittanut Päijät-

Hämeen sivistys- ja hyvinvointijohtajien valtuuttamana Lahden 

kaupungin sivistysjohtaja Tiina Granqvist.  

 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 
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Toimenpiteet 

Ote: perusopetuspalvelut, sivistyspalveluiden seudullisen kehittämisen 

yksikkö 

 


